Административная процедура 6.1.1.

Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________
(ФИО заявителя полностью)
__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат документа об образовании, приложения
к нему, документа об обучении ___________________________________
                                                                                (наименование необходимого документа)
______________________________________________________________

взамен утерянного _____________________, выданного в _______ году.

                                                               (№ аттестата или свидетельства)
Аттестат (свидетельство) утерян(о) ______________________________

_____________________________________________________________

(указать причину утраты документа об образовании)
Аттестат (свидетельство) необходим(о) для________________________

_____________________________________________________________

(указать необходимость получения документа об образовании)

К заявлению прилагаю:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _______________ ________г.                       _________________
(подпись)